Предлагаемые для утверждения тарифы на период регулирования 2016 год на территории Ярославской области (без учета НДС):

	Год долго-

срочного

периода

регулиро-

вания


	                      1 полугодие
	                         2 полугодие

	
	    Двухставочный  тариф
	Односта-

вочный

тариф
	Двухставочный  тариф
	Односта-

вочный

тариф

	
	ставка за

содержа-

ние

электричес-

ких сетей
	ставка на

оплату

технологичес-

кого расхода

(потерь)
	
	ставка за

содержание

электричес-

ких сетей
	ставка на

оплату

технологичес-

кого расхода

(потерь)
	

	
	руб./МВт.мес
	   руб./МВт.ч
	руб./кВт.ч
	руб./МВт.мес
	  руб./МВт.ч 
	 руб./кВт.ч

	    1
	       2
	       3
	      4
	      5
	        6
	      7

	2016г.
	332654,38
	     54,09
	 0,76004
	332654,38
	     54,09
	 0,76004


Предлагаемые долгосрочные параметры регулирования

на 2016г.

	    Год


	Базовый

уровень

подкон-

трольных

расходов


	Индекс

эффек-

тивности

подкон-

трольных

расходов


	Коэффи-

циент

эластич-

ности

подконт-

рольных

расходов     по

количе-

ству

активов


	Максимальная

возможная

корректировка

необходимой

валовой

выручки,

осуществляе-

мая с учетом достижения установлено-

го уровня

надежности и

качества услуг
	Величина

техноло-

гического

расхода

(потерь)

электри-

ческой

энергии


	Уровень

надеж-ности

реалии-

зуемых

товаров

(услуг)


	Уровень

качества

реалии-

зуемых

товаров

(услуг)



	
	млн. руб.
	       %
	      %
	            %
	млн.кВт.ч
	
	

	2016
	0,2735
	1
	75
	(+2) - (-3)
	0,3638
	0
	0,8975


Предлагаемая  НВВ сетевой организации на 2016 год

(без учета оплаты потерь):

	Год
	НВВ без учета оплаты потерь, тыс. руб.

	2016
	4 748,20


